EA-TD060-11-24
Adres: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
EA-TD056-12-24
fabrikanten: Leader Tech Inc.
Beschrijving: TUNED ABSORBER - 12 GHZ
Download: EA-TD056-12-24.pdf
RFQ
EA-TD053-8-24
fabrikanten: Leader Tech Inc.
Beschrijving: TUNED ABSORBER - 8 GHZ
Download: EA-TD053-8-24.pdf
RFQ
EA-TD065-10-24
fabrikanten: Leader Tech Inc.
Beschrijving: TUNED ABSORBER - 10 GHZ
Download: EA-TD065-10-24.pdf
RFQ
EA-TD047-14-24
fabrikanten: Leader Tech Inc.
Beschrijving: TUNED ABSORBER - 14 GHZ
Download: EA-TD047-14-24.pdf
RFQ
EA-TD072-9-24
fabrikanten: Leader Tech Inc.
Beschrijving: TUNED ABSORBER - 9 GHZ
Download: EA-TD072-9-24.pdf
RFQ
EA-TD081-5-24
fabrikanten: Leader Tech Inc.
Beschrijving: TUNED ABSORBER - 5 GHZ
Download: EA-TD081-5-24.pdf
RFQ
EA-TD070-6-24
fabrikanten: Leader Tech Inc.
Beschrijving: TUNED ABSORBER - 6 GHZ
Download: EA-TD070-6-24.pdf
RFQ
EA-TD078-4-24
fabrikanten: Leader Tech Inc.
Beschrijving: TUNED ABSORBER - 4 GHZ
Download: EA-TD078-4-24.pdf
RFQ
EA-TD062-7-24
fabrikanten: Leader Tech Inc.
Beschrijving: TUNED ABSORBER - 7 GHZ
Download: EA-TD062-7-24.pdf
RFQ
EA-TD046-18-24
fabrikanten: Leader Tech Inc.
Beschrijving: TUNED ABSORBER - 18 GHZ
Download: EA-TD046-18-24.pdf
RFQ
EA-TD045-15-24
fabrikanten: Leader Tech Inc.
Beschrijving: TUNED ABSORBER - 15 GHZ
Download: EA-TD045-15-24.pdf
RFQ
EA-TD051-13-24
fabrikanten: Leader Tech Inc.
Beschrijving: TUNED ABSORBER - 13 GHZ
Download: EA-TD051-13-24.pdf
RFQ
Leader Tech Inc. EA-TD060-11-24 Leader Tech Inc. Leverancier Leader Tech Inc. -distributeur
Leader Tech Inc. EA-TD060-11-24
Afbeelding kan representatie zijn.
Zie specificaties voor productdetails.
Productdetails
Onderdeel nummer EA-TD060-11-24 Fabrikant Leader Tech Inc.
Beschrijving TUNED ABSORBER - 11 GHZ Leid Free Status / RoHS Status Loodvrij / RoHS-conform
Data papier EA-TD060-11-24.pdf
Serie * Vochtgevoeligheidsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Fabrikant Standaard Levertijd 4 Weeks Loodvrije status / RoHS-status Lead free / RoHS Compliant
gerelateerde producten
Gerelateerde tags
Onderdeel nummer: EA-TD060-11-24 Fabrikant / Merk: Leader Tech Inc.
product beschrijving: TUNED ABSORBER - 11 GHZ Verschepen van: Hong Kong
RoHs-status: Loodvrij / RoHS-conform Zending manier: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheets:
EA-TD060-11-24
EA-TD060-11-24.pdf
AANVRAAG INDIENEN >